
Uchwała Nr XI/118/11 
Rady Gminy Mr ągowo 

z dnia 9 listopada 2011 roku 
 

 
 
w sprawie: nabycia na rzecz Gminy Mrągowo nieruchomości. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Wójta 
Gminy Mrągowo 
 
 
Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Mrągowo odpłatnie w drodze umowy, niżej 

wymienione lokale znajdujące się w budynku mieszkalno-użytkowym znajdującym się na 
działce Nr 22/28 obręb 6 Miasto Mrągowo o pow. 0,2545ha, zapisanej w KW Nr 
OL1M/00023260/8: 
- ul. Wojska Polskiego 5A, lokal Nr 12 o pow. 41,05m2 z przypadającym udziałem 
4105/320984, 
- ul. Wojska Polskiego 5A,lokal Nr 13 o pow. 69,37m2 z przypadającym udziałem 
6937/320984, 
- ul. Wojska Polskiego 5A,lokal Nr 14 o pow. 59,33m2 z przypadającym udziałem 
5933/320984, 
- ul. Wojska Polskiego 5A,lokal Nr 39 o pow. 70,40m2 z przypadającym udziałem 
7040/320984, 
- ul. Wojska Polskiego 5A,lokal Nr 40 o pow. 88,14m2 z przypadającym udziałem 
8814/320984, 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
               Sławomir Olender 

 
 
 

 


